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COMUNICADOCOMUNICADO

Da Comissão Examinadora do Processo Sele0vo de Pós-Graduação, para ingresso no segundo semestre le0vo de 2022 no curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Gestão daDa Comissão Examinadora do Processo Sele0vo de Pós-Graduação, para ingresso no segundo semestre le0vo de 2022 no curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Gestão da

Tecnologia da Informação do Câmpus São Paulo.Tecnologia da Informação do Câmpus São Paulo.

Apresentamos abaixo retificação ao Comunicado 008 referente a Classificação após Análise de Curriculo , publicado em 30/06/2022.Apresentamos abaixo retificação ao Comunicado 008 referente a Classificação após Análise de Curriculo , publicado em 30/06/2022.

Onde se lê:Onde se lê:

ClassificaçãoClassificação

Número deNúmero de

inscriçãoinscrição

PPIPPI PCDPCD

AvaliaçãoAvaliação

EscritaEscrita

Análise deAnálise de

CurriculumCurriculum

NotaNota

AcumuladaAcumulada

11 2022.0532022.053   47,0047,00 11,5711,57 58,5758,57

22 2022.0572022.057   49,5049,50 8,858,85 58,3558,35

33 2022.0472022.047   46,5046,50 10,3610,36 56,8656,86

44 2022.0462022.046   37,7537,75 13,5013,50 51,2551,25

55 2022.0372022.037   44,0044,00 7,127,12 51,1251,12

66 2022.0302022.030   48,5048,50 2,592,59 51,0951,09

77 2022.0742022.074   37,0037,00 13,6413,64 50,6450,64

88 2022.0202022.020   45,5045,50 2,192,19 47,6947,69

99 2022.0522022.052   42,0042,00 5,445,44 47,4447,44

1010 2022.0682022.068   41,5041,50 5,095,09 46,5946,59

1111 2022.0242022.024   39,7539,75 6,706,70 46,4546,45

1212 2022.0702022.070 xx  36,0036,00 10,3110,31 46,3146,31

1313 2022.0762022.076   32,5032,50 13,4013,40 45,945,9

1414 2022.0112022.011   31,5031,50 14,0014,00 45,545,5

1515 2022.0342022.034   42,0042,00 3,433,43 45,4345,43



1616 2022.0722022.072
  

40,5040,50 4,674,67 45,1745,17

1717 2022.0712022.071   43,5043,50 1,001,00 44,544,5

1818 2022.0352022.035   37,0037,00 7,257,25 44,2544,25

1919 2022.0582022.058   38,5038,50 5,435,43 43,9343,93

2020 2022.0262022.026   41,0041,00 2,652,65 43,6543,65

2121 2022.0292022.029   41,5041,50 2,002,00 43,543,5

2222 2022.0232022.023   41,0041,00 2,372,37 43,3743,37

2323 2022.0312022.031   37,0037,00 6,286,28 43,2843,28

2424 2022.0042022.004 xx  35,5035,50 7,577,57 43,0743,07

2525 2022.0152022.015   40,2540,25 2,392,39 42,6442,64

2626 2022.0432022.043   40,540,5 2,082,08 42,5842,58

2727 2022.0132022.013   38,5038,50 3,753,75 42,2542,25

2828 2022.0252022.025   39,0039,00 3,023,02 42,0242,02

2929 2022.0492022.049   39,7539,75 2,102,10 41,8541,85

3030 2022.0212022.021   38,5038,50 2,582,58 41,0841,08

3131 2022.0752022.075   38,0038,00 2,292,29 40,2940,29

3232 2022.0652022.065   34,5034,50 4,964,96 39,4639,46

3333 2022.0542022.054   34,0034,00 5,175,17 39,1739,17

3434 2022.0052022.005   30,0030,00 8,568,56 38,5638,56

3535 2022.0122022.012   36,5036,50 2,002,00 38,538,5

3636 2022.0162022.016 xx  33,5033,50 2,402,40 35,935,9

3737 2022.0442022.044   31,0031,00 4,534,53 35,5335,53

3838 2022.0592022.059   31,0031,00 4,244,24 35,2435,24

Leia-se:Leia-se:



ClassificaçãoClassificação

Número deNúmero de

inscriçãoinscrição
PPIPPI PCDPCD

AvaliaçãoAvaliação

EscritaEscrita

Análise deAnálise de

CurriculumCurriculum

NotaNota

AcumuladaAcumulada

11 2022.0532022.053   47,0047,00 11,5711,57 58,5758,57

22 2022.0572022.057   49,5049,50 8,858,85 58,3558,35

33 2022.0472022.047   46,5046,50 10,3610,36 56,8656,86

44 2022.0462022.046   37,7537,75 13,5013,50 51,2551,25

55 2022.0372022.037   44,0044,00 7,127,12 51,1251,12

66 2022.0302022.030   48,5048,50 2,592,59 51,0951,09

77 2022.0742022.074   37,0037,00 13,6413,64 50,6450,64

88 2022.0202022.020   45,5045,50 2,192,19 47,6947,69

99 2022.0522022.052   42,0042,00 5,445,44 47,4447,44

1010 2022.0682022.068   41,5041,50 5,095,09 46,5946,59

1111 2022.0242022.024   39,7539,75 6,706,70 46,4546,45

1212 2022.0702022.070 xx  36,0036,00 10,3110,31 46,3146,31

1313 2022.0762022.076   32,5032,50 13,4013,40 45,9045,90

1414 2022.0112022.011   31,5031,50 14,0014,00 45,5045,50

1515 2022.0342022.034   42,0042,00 3,433,43 45,4345,43

1616 2022.0722022.072   40,5040,50 4,674,67 45,1745,17

1717 2022.0352022.035   37,0037,00 7,257,25 44,2544,25

1818 2022.0582022.058   38,5038,50 5,435,43 43,9343,93

1919 2022.0262022.026   41,0041,00 2,652,65 43,6543,65

2020 2022.0292022.029   41,5041,50 2,002,00 43,5043,50

2121 2022.0232022.023   41,0041,00 2,372,37 43,3743,37

2222 2022.0312022.031   37,0037,00 6,286,28 43,2843,28



2323 2022.0042022.004 xx  35,5035,50 7,577,57 43,0743,07

2424 2022.0152022.015
  

40,2540,25 2,392,39 42,6442,64

2525 2022.0432022.043   40,5040,50 2,082,08 42,5842,58

2626 2022.0132022.013   38,5038,50 3,753,75 42,2542,25

2727 2022.0252022.025   39,0039,00 3,023,02 42,0242,02

2828 2022.0492022.049   39,7539,75 2,102,10 41,8541,85

2929 2022.0212022.021   38,5038,50 2,582,58 41,0841,08

3030 2022.0752022.075   38,0038,00 2,292,29 40,2940,29

3131 2022.0652022.065   34,5034,50 4,964,96 39,4639,46

3232 2022.0542022.054   34,0034,00 5,175,17 39,1739,17

3333 2022.0052022.005   30,0030,00 8,568,56 38,5638,56

3434 2022.0122022.012   36,5036,50 2,002,00 38,5038,50

3535 2022.0012022.001   35,0035,00 2,002,00 37,0037,00

3636 2022.0162022.016 xx  33,5033,50 2,402,40 35,9035,90

3737 2022.0442022.044   31,0031,00 4,534,53 35,5335,53

3838 2022.0592022.059   31,0031,00 4,244,24 35,2435,24

 

Onde se lê:Onde se lê:

Conforme o disposto no edital IFSP n. SPO.044/2022, itens 2.8, 6.2.3, 6.2.4, 6.2.5, 6.2.6 e 6.2.7, passarão para a Terceira Etapa deste Processo Seletivo (Arguição) os candidatos relacionados a seguir (emConforme o disposto no edital IFSP n. SPO.044/2022, itens 2.8, 6.2.3, 6.2.4, 6.2.5, 6.2.6 e 6.2.7, passarão para a Terceira Etapa deste Processo Seletivo (Arguição) os candidatos relacionados a seguir (em

ordem pelo número de inscrição):ordem pelo número de inscrição):

Número deNúmero de

inscriçãoinscrição

PPIPPI PCDPCD

AvaliaçãoAvaliação

EscritaEscrita

Análise deAnálise de

CurriculumCurriculum

NotaNota

AcumuladaAcumulada

2022.0042022.004 xx  35,5035,50 7,577,57 43,0743,07

2022.0112022.011   31,5031,50 14,0014,00 45,5045,50

2022.0132022.013   38,5038,50 3,753,75 42,2542,25

2022.0152022.015   40,2540,25 2,392,39 42,6442,64



2022.0162022.016 xx  33,5033,50 2,402,40 35,9035,90

2022.0202022.020   45,5045,50 2,192,19 47,6947,69

2022.0232022.023   41,0041,00 2,372,37 43,3743,37

2022.0242022.024   39,7539,75 6,706,70 46,4546,45

2022.0252022.025   39,0039,00 3,023,02 42,0242,02

2022.0262022.026   41,0041,00 2,652,65 43,6543,65

2022.0292022.029   41,5041,50 2,002,00 43,5043,50

2022.0302022.030   48,5048,50 2,592,59 51,0951,09

2022.0312022.031   37,0037,00 6,286,28 43,2843,28

2022.0342022.034   42,0042,00 3,433,43 45,4345,43

2022.0352022.035   37,0037,00 7,257,25 44,2544,25

2022.0372022.037   44,0044,00 7,127,12 51,1251,12

2022.0432022.043   40,5040,50 2,082,08 42,5842,58

2022.0462022.046   37,7537,75 13,5013,50 51,2551,25

2022.0472022.047   46,5046,50 10,3610,36 56,8656,86

2022.0492022.049   39,7539,75 2,102,10 41,8541,85

2022.0522022.052   42,0042,00 5,445,44 47,4447,44

2022.0532022.053   47,0047,00 11,5711,57 58,5758,57

2022.0572022.057   49,5049,50 8,858,85 58,3558,35

2022.0582022.058   38,5038,50 5,435,43 43,9343,93

2022.0682022.068   41,5041,50 5,095,09 46,5946,59

2022.0702022.070 xx  36,0036,00 10,3110,31 46,3146,31

2022.0712022.071   43,5043,50 1,001,00 44,5044,50

2022.0722022.072   40,5040,50 4,674,67 45,1745,17



2022.0742022.074   37,0037,00 13,6413,64 50,6450,64

2022.0762022.076   32,5032,50 13,4013,40 45,9045,90

Leia-se:Leia-se:

Conforme o disposto no edital IFSP n. SPO.044/2022, itens 2.8, 6.2.3, 6.2.4, 6.2.5, 6.2.6 e 6.2.7, passarão para a Terceira Etapa deste Processo Seletivo (Arguição) os candidatos relacionados a seguir (emConforme o disposto no edital IFSP n. SPO.044/2022, itens 2.8, 6.2.3, 6.2.4, 6.2.5, 6.2.6 e 6.2.7, passarão para a Terceira Etapa deste Processo Seletivo (Arguição) os candidatos relacionados a seguir (em

ordem pelo número de inscrição):ordem pelo número de inscrição):

Número deNúmero de

inscriçãoinscrição

PPIPPI PCDPCD

AvaliaçãoAvaliação

EscritaEscrita

Análise deAnálise de

CurriculumCurriculum

NotaNota

AcumuladaAcumulada

2022.0042022.004 xx  35,5035,50 7,577,57 43,0743,07

2022.0112022.011   31,5031,50 14,0014,00 45,5045,50

2022.0132022.013   38,5038,50 3,753,75 42,2542,25

2022.0152022.015   40,2540,25 2,392,39 42,6442,64

2022.0162022.016 xx  33,5033,50 2,402,40 35,9035,90

2022.0202022.020   45,5045,50 2,192,19 47,6947,69

2022.0212022.021   38,5038,50 2,582,58 41,0841,08

2022.0232022.023   41,0041,00 2,372,37 43,3743,37

2022.0242022.024   39,7539,75 6,706,70 46,4546,45

2022.0252022.025   39,0039,00 3,023,02 42,0242,02

2022.0262022.026   41,0041,00 2,652,65 43,6543,65

2022.0292022.029   41,5041,50 2,002,00 43,5043,50

2022.0302022.030   48,5048,50 2,592,59 51,0951,09

2022.0312022.031   37,0037,00 6,286,28 43,2843,28

2022.0342022.034   42,0042,00 3,433,43 45,4345,43

2022.0352022.035   37,0037,00 7,257,25 44,2544,25

2022.0372022.037   44,0044,00 7,127,12 51,1251,12

2022.0432022.043   40,5040,50 2,082,08 42,5842,58



2022.0462022.046   37,7537,75 13,5013,50 51,2551,25

2022.0472022.047   46,5046,50 10,3610,36 56,8656,86

2022.0492022.049   39,7539,75 2,102,10 41,8541,85

2022.0522022.052   42,0042,00 5,445,44 47,4447,44

2022.0532022.053   47,0047,00 11,5711,57 58,5758,57

2022.0572022.057   49,5049,50 8,858,85 58,3558,35

2022.0582022.058   38,5038,50 5,435,43 43,9343,93

2022.0682022.068   41,5041,50 5,095,09 46,5946,59

2022.0702022.070 xx  36,0036,00 10,3110,31 46,3146,31

2022.0722022.072   40,5040,50 4,674,67 45,1745,17

2022.0742022.074   37,0037,00 13,6413,64 50,6450,64

2022.0762022.076   32,5032,50 13,4013,40 45,9045,90

 

AArguição ocorrerá no dia 04 de julho de 2022, às 19:00h (dezenove horas - horário de Brasília)às 19:00h (dezenove horas - horário de Brasília), através de ferramentas de videoconferência cujo link será enviado para cada candidato habilitado para

esta etapa por e-mail. A Arguição será realizada por várias Bancas Examinadoras, simultaneamente, e poderá ser gravada pela Banca Examinadora. É vetada a gravação da arguição por parte do

candidato. A ordem de realização da Arguição e a Banca Examinadora que avaliará o candidato serão sorteados no momento da realização desta etapa. O candidato deverá portar, por ocasião da

realização da Arguição, o documento de iden0dade oficial original com foto. A divulgação das notas da Arguição será disponibilizada no dia 06 de julho de 2022, única e exclusivamente no endereço

eletrônico: 

https://spo.ifsp.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=266https://spo.ifsp.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=266

      Atenciosamente,      Atenciosamente,

 

1 de julho de 2022

assinatura eletrônica

 

 

https://spo.ifsp.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=266


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
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